Директору МАОУ «Гимназия № 87»
 (краткое наименование образовательной организации)

Кошеваровой Эльвире Анатольевне
(Ф. И. О. директора)

от
 (Ф. И. О. родителя/законного представителя)

 ,

паспорт

, выдан
                     (серия, номер)

(дата выдачи и орган, выдавший документ)

проживающего(ей) по адресу(с индексом)___________

адрес регистрации:
 ,

контактный телефон

                                                                             e-mail ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)________________________________________________

________________________________________________________________________________
                                                                                                  (Ф. И. О. ребенка)

«____» __________ 20____ г. рождения, место рождения ________________________________________,

проживающего по адресу ______________________________________________________________________,
                                                                                                    (адрес места жительства ребенка)

адрес регистрации: _____________________________________________________________________,
                                                                    (адрес регистрации ребенка)

в 1-й класс МАОУ «Гимназия № 87».

Ребенок имеет (не имеет) право внеочередного, первоочередного или преимущественного

приема:______________________________________________________________________________
                                                                                                         (указать )

Ребенок нуждается (не нуждается) в обучении по адаптированной образовательной программе.

Ребенок нуждается (не нуждается) в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания (в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии при наличии).
«____» ___________ 20____ года

 (подпись)  (Ф. И. О.)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

прошу организовать для моего ребенка __________________________________________________,

поступающего в 1-й класс.

«____» ___________ 20____ года

 (подпись)  (Ф. И. О.)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, образовательной программой, локальными актами МАОУ «Гимназия № 87» ознакомлен(а).

«____» ___________ 20____ года
 (подпись)  (Ф. И. О.)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с

целью организации обучения и воспитания _________________________________________________  при оказании

__муниципальной ____ услуги.
                                            (Ф. И. О. ребенка)                                                                                     (государственной/муниципальной)

«____» ___________ 20____ года
 (подпись)  (Ф. И. О.)